The British Museum MS., being more accessible, has been followed in the text, though the MS. at Guildford is fuller. Additions and variations adopted from the latter are given in brackets, but words added in italics are emendations by myself. The folios of the Brit. Mus. MS. and the Guildford MS. are indicated in the margin by 'fol.' and 'F.' respectively.

cendum Gildam pro VI. s. VIII. d. Et sic quietus est. Et debet *GILDFORD.*  
vnum Taurum contra proximam [*gildam*], per plegium Ricardi le  
fletcher, Johannis Hillar, Willielmi Jacob et Johannis Tanner  
[et sic de aliis].

Gilda mercatoria [de Guldeford] tenta ibidem die dominica Guldeford.  
proxima ante festum Sancti Luce Evangeliste, Anno regni Regis *F. 121.*  
Edwardi tertii post conquestum Tricesimo secundo. *A.D. 1258.*

Ad istam Gildam venit Walterus Atte fenne et solvit III. s.  
VIII. d., quos recepit de Johanne Herman pro Jentaculo suo, Et sic  
quietus est. [Item de aliis, etc.]

Gilda mercatoria tenta ibidem die dominica proxima post fes- *Guldeford.*  
tum Sancti Luce Evangeliste, 35 Edw. 3. *A.D. 1261.*

Ad istam Gildam venit Willielmus Goffe et invenit plegios ad  
pascendum ad proximam, viz. Robertum Lungie, Johannem Illory  
et Johannem Mauroks. Ita quod solvat ad festum Sancti  
Michaelis proximo futurum v. s. et ad proximam Gildam v. s., et  
Jentaculum suum vna cum cursu cuiusdam Tauri competentis,  
provt moris est, sine vltiore dilacione.

Ad istam Gildam venit Henricus at Stonhurst et fecit finem  
Gilde sue pro VI. s. VIII. d., vnde solvit ad istam Gildam XL. d. Et  
habet diem, etc.

Ad istam Gildam venit Robertus le Spicer et fecit finem ad  
pascendum gildam pro X. s., vnde soluit nunc XL. d., et habet diem  
de VI. s. VIII. d. vsque, etc. [et sic de multis aliis].

Senescallus <sup>1</sup> .	Walterus Wodelande.	Electio offic'.
fiferthingmen.	{ Walterus at Barr, Henricus Taverner, Ricardus Pruett, Walterus At fann.	<i>F. 122.</i>
Clericus.	. . . . .	
Marescallus.	Thomas Hornington.	
Pincerne.	{ Johannes fferor, Rob. Lungie, Rogerus Lombard, Ric. fletcher.	
Custodes Aule.	{ Willielmus Gallopyn, Johannes Mauroks.	

<sup>1</sup> Frequently written, 'senescallus' in the Brit. Mus. MS.

**GUILDFORD.** Memorandum quod Computus de Collectione Marescalli domini Regis de claro computatur inter Communitatem et Willielmum Gallopy et Johannem Mauroks, Collectores eiusdem. Ita quod de claro, Computo Computando Allocationibus Allocandis, iidem Willielmus et Johannes remanent in debito dicte communitati in *v. s. vi. d. ob.*, præter denarios provenientes de Stokelane, quos Petrus Semer manucepit. Et iidem Willielmus et Johannes petunt allocari de, etc., et de *vi. d.*, solutis pro redditibus Aule pro duobus annis, etc. Et de *vi. s.* qui fuerunt in manus Walteri Wodeland Maioris de visu ffranci plegii, etc. Inde allocatur pro expensis porce apud ffrengate, *iii. s. i. d.*, etc.

Plegii Johannis Scots de bono { Johannes fferour,  
gestu versus Maiorem ville. } Johannes Illory.

Robertus Troffle ponit se [in misericordia et] in gratia Maioris et Communitatis, de eo quod vocavit Willielmum Loveland Latronem, per plegium Johannis Butt et Rogeri Baker, et postea ad rogatum Thome Guldeford et aliorum fide dignorum condonatur, sub bono gestu suo imposterum.

**F. 123.** Memorandum quod expensa duorum Burgensium missorum ad Parliamentum Domini Regis tentum apud Westm' in festo Conuersionis Pauli, Anno regni sui tricesimo quinto, comorantium ibidem per *xxviii.* dies, per diem quilibet *xii. d.*, attingat ad summam *lvi. s.*

Item in expensis factis circa libertatem essendi quietus de Theolonio prestando in Ciuitate London', Southwerk', Suthamton' et Winton' in breui domini Regis et in aliis expensis necessariis pro libertate habenda et allocanda a die conuersionis Sancti Pauli, Anno regni Regis Tricesimo quinto incipiente, vsque ad primum diem Maii proximo sequentem, *xxxix. s. v. d. ob.*

**Guldeford.** Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die dominica **A. D. 1362.** proxima post . . . Martyris, 36 Edw. 3.

<b>Electio offic'.</b>	Senescallus.	Walterus Wodeland.
	fferthingmen.	{ Ric. Pruett, Joh. Mauroks, Rogerus Baker, Walt. at fenne.
	Clericus.	. . . . .
	Marescallus.	Thomas Hornington.

Pincerne. { Johannes fferour, Rob. Lungye,  
 { Ric. fletcher, Job. Illory.

Custodes Aule. { Willielmus Gallopyn,  
 { Rogerus Lombard.

GUILDFORD.

Ad istam Gildam venit Robertus At Stone et invenit plegios fol. 194. ad pascendum ad proximam [*gildam*], viz. Johannem Illory, Willielmum Pollingfold, Will. Jacob et Johannem Watte. Ita quod pascet ad proximam cum cursu Tauri competentis, prout moris est. [Item diuers ffynes paide for freedome and distresses taken F. 124. of pleges for the like.]

Gilda mercatoria. tenta ibidem die Lune proxima post ffestum Galdeford. Sancti Luce Evangeliste, 37° Edw. 3. A.D. 1293.

Memorandum quod Robertus Lungye debet Communitati v. s., quos recepit, etc. Item venit Ricardus Gadd et solvit Communitati ix. s. pro Gilda sua, et omnia alia fecit que ad ipsam pertinuit [pertinent], et sic quietus recessit.

Item venerunt hic Walterus Gerland et Radulfus at Gibbes et dant Communitati vnam marcam per plegium Rogeri Lombard, quos [*quam*] solvent<sup>1</sup> incontinenter pro Gilda sua, et Taurus vnus eorum inuenietur nunc, et alterius ad proximam Gildam, cum Jantaculo [etc.].

Item venit Rogerus At Tonne et invenit Rogerum Lombard et Henricum Tanner plegios suos ad pascendum Gildam istam ad proximum annum secundum consuetudinem istius ville sine vteriori dilacione. Et solvit hic Rogero Lombard et Willielmo Gallopyn vi. s. viii. d., et aliam dimidiam marcam solvet ad festum Sancti Martini proximo sequens, per plegios predictos, quam dimidiam marcam postea solvit hic ad istam Gildam, etc. [Et sic de multis aliis.]

Memorandum quod tota summa de expensis Walteri Wodland et Rogeri Lombard Burgensium Parliamenti de anno 37° continet iiii. d. iiii. s., de quibus Johannes Maurocks et Johannes Hillary Collectores solverunt eisdem die Sabbati proxima post ffestum corporis Christi xxxix. s. vi. d. Et iidem Walterus et Rogerus dant

<sup>1</sup> The MS. has *quam solv.*

**GUILDFORD.** inde Communitati ad emendacionem communis Aule XIII. s. IIII. d.

Ita quod de predicta summa solvuntur eis XXVI. s. VI. d.

F. 125.

Item iidem Collectores finis et expensarum Clericorum de mercato domini Regis expenditarum apud Guldeford in mense Pasche Anno 37<sup>o</sup> ad predictum diem reddiderunt computum suum, quod omnia computo computando et allocationibus allocationibus remanent in manibus suis ad emendacionem predictae Aule VII. s. IIII. d. [etc.]

Electio offic'.

Senescallus.

Walterus Wodeland.

fferthingmen.

{ Ric. Pruett, Johannes Semer,  
Rog. Baker, Walt. at fienne.

[The other officers as above, 36 Edw. III.]

Guldeford.  
fol. 194 b.

Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima post festum Sancti Luce Evangeliste, 38<sup>o</sup> Edw. 3.

A.D. 1364.

Memorandum quod Taurus Rogeri at Tonne quem invenisse debuit ad proximam Gildam precedentem respectuatur vsque ad proximam [Gildam] per eundem plegium suum, et de omnibus aliis quietus est.

Item dies datus est Henrico Cokeshall ad inveniendum Taurum suum et Jantaculum vsque ad proximam Gildam, per plegium, etc. [postea invenit Taurum et Jantaculum proximo Anno sequente, et sic quietus est. Et sic de multis aliis, etc.]

Electio offic'.

F. 126.

Senescallus.

Walterus Wodeland.

fferthingmen.

{ Ric. Pruet, Johannes Mauroks,  
Henr. Colas, Walterus At fienne.

Clericus.

Johannes Semer.

Marescallus.

Johannes fferour.

Pincerne.

{ Rob. Wodeland, Thomas Lumbard,  
Rich. Fletcher, Rob. Lungye.

Custodes Aule.

{ Rog. Lumbard,  
Will. Gallopyn.

Summa collectionis istius Gilde XVI. s. VIII. d. Summa Visus Franci plegii III. s. Inde in expensis istius Gilde in pane v. d., in servitia [i.e. cervisia] XIII. s. VI. d., in carne empta III. s. XI. d., in vino VIII. d., in spicis emptis III. s. VI. d., in waufers III. s., in Garleke empta II. d. Summa, etc.

Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima **GUILDFORD.**  
post festum Sancti Luce Evangeliste, 39<sup>o</sup> Edw. 3.

—  
Guldeford.  
A.D. 1265.

Ad istam venit Rogerus at Tonne, et solvit Taurum suum quem  
debut de Gilda sua, etc., et quietus est [etc.].

Senescallus.	Petrus Semer [est electus loco Walteri Wodeland].	Electio offic. F. 127.
Ferthingmen.	{ Ric. Pruett, Joh. Mauroks, Henr. Collas, Walt. Att fenne.	
Pincerne.	{ Joh. Wodeland, Hen. Cokeshall, Thom. Lombard, Rob. Lungye.	
Marescallus.	Johannes fferour.	
Custodes Aule.	{ Rogerus Lombard, Ric. fletcher.	
Clericus.	Johannes Semer.	

Ad istam venit Will. Donelithe et dat communitati pro Gilda  
sua habenda XIII. s. IIII. d. cum Tauro et Jantaculo, quos solvet  
ad proximam per plegium Walteri Wodeland et Will. Gallopyn.

[Item venit Walterus Taylor et dat Communitati pro Gilda sua  
habenda VI. s. VIII. d. cum Tauro et Jantaculo, quos solvet ad  
proximam per plegium Rogeri Lombard et Willielmi Galapyn,  
etc.]

Memorandum quod ad istam Gildam Petrus Dercle, qui vnus fol. 195.  
fuit communitatis, maledixit . . . .<sup>1</sup> expens' clericorum de mercato  
domini Regis, in contemptu totius Communitatis, et ideo precep-  
tum est . . . . Petrus amittit libertatem suam, etc.; postea idem  
Petrus venit, et speciali rogatu . . . . ville petit libertatem suam,  
et ponit se ip' graciā Communitatis, et datus est eidem dies  
. . . . de plen' pascen' sua, et dat ludum Tauri sui incontinen-  
ter, etc.

Gilda mercatoria tenta ibidem . . . . 40<sup>o</sup> Edw. 3.

Guldeford.  
A.D. 1266.  
Electio offic.  
F. 128.

Senescallus.	Walterus Wodeland, etc.
[ferthingmen.	{ Ric. Pruet, Joh. Mauroks, Rog. Baker, Walt. At fenne.
Clericus.	. . . . .

<sup>1</sup> The dots here and elsewhere in the proceedings of this Gild down to  
50 Edward III indicate omissions in the MSS.

## GUILDFORD.

Marescallus.	Th. Hornington.
Pincerne.	{ Joh. fierour, Rob. Lungye, Ric. fletcher, Joh. Illory.
Custodes Aule.	{ Will. Galapyn, Rogerus Lombard.]

Ad istam Gildam venit Nicholaus Purchas spicer et dat Communitati pro omnibus que ad Gildam pertinent, vt sit vnus de Gilda, x. s., quos solvit hic Waltero Wodeland. [. . . . . et sic de aliis.]

41 Edw. 3.  
A.D. 1367.

Gilda mercatoria tenta ibidem die Martis proxima post festum Sancte Luce Evangeliste [41 Edw. 3].

[Ad istam venit Johannes Barber et solvit pro Gilda sua, viz., pro fine suo XIII. s. III. d., et Jantaculum suum, et Taurus respectuatur vsque proximam per plegium . . .

Item venit Walterus Tailor et dat Communitati Taurum suum, et sic quietus est in omnibus.

Item venit Rogerus Lombard et solvit Communitati III. s. v. d. de debito Gilde precedentis, et sic quietus est in omnibus, etc.]

Senescallus.	{ Walterus Woodland, Rob. Loxle.
Ballivi et Custodes Aule.	{ Henr. Colas, Joh. Mauroks.
Constabularii.	{ Rogerus Lombard, Petrus At Barr.
Tastatores.	{ Jacobus Gossone, Will. Nerwe.
Pincerne.	{ Joh. Scott, Thomas Lombard, Joh. Illory, Henr. Cokeshall.
Marescallus.	Petrus At Barr.

42 Edw. 3.  
F. 130.  
A.D. 1368.

Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima ante festum Sancti Luce Evangeliste [42 Edw. 3].

Ad istam venit Johannes Barbor et solvit Taurum suum de Gilda sua precedente, et sic quietus est in omnibus, etc.

[Item venit Thomas Barbor et solvit x. s. pro fine suo aretro

<sup>1</sup> In the MS. at Guildford the word 'Guldeford' always occupies the place of the date in the margin.

existente et Jantaculum, et vi. s. viii. *d.* de Tauro suo respectuando *GUILDFORD.*  
vsque ad proximam Gildam, per plegium Rogeri Lombard et  
Johannis Mauroks, et sic remanet.

Memorandum de expensis istius Gilde in pane . . . et servicia  
ix. s. x. *d.*, vnde Henrico iii. s. vi. *d.* et Ricardo ffletcher iii. s.  
vi. *d.* Item in nucibus iii. s. Item in Carkes xviii. *d.* Item in  
Carne et Ancis iii. s. ix. *d.* Item Henrico Tanner pro iii. Ancis  
et . . . ii. s. vi. *d.*, et Willielmo Galapyn pro duobus Ancis et Carne  
xxi. *d.*, et Johanni Illory pro vna Anca vi. *d.* Item in vino x. *d.*;  
et solvit de parcella argenti precedentis, et remanent vii. s.

Ad istam venit Thomas Barber et invenit plegios ad pascendum  
ad proximam, viz., Rogerus Lombard et Johannes Illory, et fecit  
finem pro xx. s., vnde solvit incontinenter x. s. et ad proximam  
solvat x. s. et Jantaculum et Taurum, etc.

Item denarii de Curialibus circa proximam Gildam, vide- F. 131.

licet :—

Walt. Wodeland	Cervicia pro prima nocte,—	1. bu. frum <sup>l</sup> brassil, ordi, quietus.
Will. Bonellthe	. . . . .	1. bu. frumenti, quietus, xi. <i>d.</i>
Joh. Soot	. . . . .	1. bu. brassil, solvit x. <i>d.</i>
Joh. Mere	. . . . .	ii. s., quietus.
Will. Goffe	. . . . .	1. bu. frumenti, quietus, xii. <i>d.</i>
Rich. Purchas	. . . . .	ii. bu. ordi, xiiii. <i>d.</i> , quietus.
Jac. Gosson	. . . . .	1. bu. ordi, quietus, vii. <i>d.</i>
Petr. Bercle	. . . . .	1. bu. brassil, x. <i>d.</i> , quietus.
Joh. Bidona	. . . . .	1. bu. ordi, viii. <i>d.</i> , quietus.
Reg. Bannoke	. . . . .	1. bu. brassil, x. <i>d.</i> , quietus.

Et sic de aliis ad numerum xv.]

Gilda mercatoria ibidem tenta die Lune proxima post festum  
Sancti Michaelis [43 Edw 3].

43 Edw. 3.  
A.D. 1369.  
fol. 195 A.

Senescallus.	Henr. Collas.
Ballivus.	Rogerus Lombard.
Clericus.	Rob. Packs.
Custodes Aule.	{ Rogerus Lombard, Johannes Mauroks.

Electio offic<sup>l</sup>.

Memorandum quod Rogerus Lombard, qui Ballivus fuit istius  
ville a festo Sancti Michaelis Anno 43<sup>o</sup> finiente, vsque ad idem  
festum proximo sequens, Anno 44<sup>o</sup>, Reddidit computum suum die

**GUILDFORD.** Lune septimo die Octobris, de xx. *li.* De quibus xlvi. *s.* viii. *d.* recepit de Petro At Barr de receptis Curie, redditibus, custuma, forisfacturis et omnibus aliis receptis ad dictam villam pertinentibus. Vnde, etc. idem computat v. *li.* solutas de firma dicte ville de Anno predicto, et v. *li.* solutas de firma istius anni, et xl. *s.* solutos Comiti Arundel'. Et de xxvi. *s.* viii. *d.* pro Stipendio Senescalli et Clerici, et de . . . pro Stipendio subballivi. Et idem Rogerus renunciat Stipendium suum, et de, etc.

Item ad istam Gildam concordatum est de certo per Senescallum et totam Communitatem, quod tempore futuro semper teneatur predicta Gilda die dominica proxima post festum Sancti Michaelis. Et tunc fiat eleccio omnium officiariorum, etc. Et qui de communitate ad hunc diem non venerint, amertiantur [*amercentur*] per communem assensum, etc.

Memorandum quod Johannes Scott, Johannes Illory, Henricus Cokeshall et Thomas Lombard Pincerni reddunt computum suum de xiii. *s.* de denariis promissis in alia Gilda alterius anni. Inde computant in pane xiii. *d.* Item in carne motonis et Ancis ii. *s.* vi. *d.*, in speciebus iii. *d.*, in candelis, etc.

44 Edw. 3. Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima ante festum  
A.D. 1370. Sancti . . . . [44 Edw. 3].

Senescallus,	Petrus Semer.
Ballivus.	Rogerus Lombard.
Clericus.	Johannes Semer.
Custodes Aule.	{ Rogerus Lombard, Johannes Mauroks.

F. 133. Ad istam venit Johannes flaror et dat pro fine pro tenementis suis ponendis in regia strata iii. *s.* iii. *d.*, qui condonatur ad rogatum fide dignorum. Et dabit annuatim pro eis pro [de] certo redditu ad Curiam legalem iii. *d.* Computus Ballivi, etc. [Memorandum quod Rogerus Lombard . . . ]<sup>1</sup>

45 Edw. 3. Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune in festo Sancte fidis  
A.D. 1371. Virginis [45 Edw. 3].

Electio offic'. Senescallus. Walterus Wodeland.

<sup>1</sup> The MS. at Guildford has the account in full; it is quite similar to that of 43 Edw. III, given above.

Ballivus.	Joh. Wodeland.	GUILDFORD.
Clericus.	Joh. Semer.	fol. 196.
Custodes Aule.	{ Joh. Wodeland, Joh. Barber.	

[Memorandum quod traduntur Waltero Wodeland Senescallo F. 134. tres carte ville Concernentes, que fuerunt in Custodia Petri Semere.]

Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima 46 Edw. 3. post festum Sancte Fidis [46 Edw. 3]. A.D. 1372.

Senescallus.	Hen. Collas.	Electio offic'.
Ballivus.	Will. Gallopyn.	
Clericus.	Joh. Semer.	
Custodes Aule.	{ Will. Gallopyn, Joh. Barber.	

Computus Ballivi, etc. Fines ad pascendum Gildam et taurum, etc.

[Memorandum quod Johannes Wodeland, qui fuit Ballivus ville supradicte a festo Sancti Michaelis Anno XLV<sup>to</sup> vsque ad diem lune proximam ante festum sancte fidis Anno XLVI<sup>to</sup>, Idem Johannes reddit Computum suum de XVI. *li.* x. s. i. *d.* de omnibus receptis Anni predicti, vt de exitibus, proficuis, forisfacturis et omnibus aliis receptis et pertinenciis ad dictam villam pertinentibus. Inde Computat x. *li.* solutas domino Regi pro firma, et XL. s. solutos Comiti Arundell', et XXVI. s. VIII. *d.* Ballivo et Clerico, videlicet, Cuilibet eorum XIII. s. III. *d.*, etc.; et sic dicta villa quieta est erga dominum Regem de Anno predicto, etc. Item petit allocari . . . pro amerciamento Johannis Golden et de VI. *d.* pro amerciamento Johannis Brocas et de II. *d.* pro amerciamento molendini de Cheleworth, etc. Et pro . . . pro moneta Scocie VI. s. VIII. *d.* Et de redditibus de Lymhost [? *Lyndhurst*] etc.

Item appereth that Peter At Woode paide x. s., vt liber sit.

Item Rob. At Mere ad pascendum Gildam et de fine certo XIII. s. III. *d.*, et Cursu Tauri, etc.]

Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima post festum Sancti Michaelis [47 Edw. 3]. F. 135. 47 Edw. 3. A.D. 1372.

## The Gild Merchant.

GUILDFORD.

Electio offic'.

Senescallus.	Henr. Collas.
Ballivus.	Thomas Lumbard.
Clericus.	Joh. Semer.
Custodes Aule.	{ Thomas Lumbard, Joh. Barber.

Memorandum quod Will. Gallopyn qui fuit Ballivus ville predictae a festo Sancti Michaelis Anno regni Regis Edwardi tertii 46<sup>o</sup>, vsque diem Lune proximam post festum Sancti Michaelis sequens, Anno regni Regis Edwardi tertii XLVII<sup>o</sup>, Idem Willielmus reddit computum de XVI. *li.* XIII. *d.* de omnibus receptis predictis, vt de exitibus, proficuis, amerciamentis Curie, redditibus, forisfactoris, receptis Aule et omnibus aliis receptis ad predictam villam pertinentibus. Vnde idem Willielmus solvit domino Regi x. *li.* pro firma dicte ville, et Comiti Arundel' pro tertia parte predictae ville XL. *s.*, et XXVI. *s.* VIII. *d.* pro Stipendio Ballivi et Clerici, videlicet, cuilibet eorum XIII. *s.* III. *d.* Item pro diversis amerciamentis que non possunt levare III. *s.* x. *d.* Et sic remanent ad proficuum ville de claro XXVII. *s.* x. *d.* ob. Et predicta villa erga dominum Regem quieta est, quia Willielmus Gallopyn per istum computum tenetur solvere, etc., preterea de predictis XXVII. *s.* x. *d.* ob. solvit idem Willielmus pro vna lagena vini x. *d.* Et sic remanent de claro XXVII. *s.* ob. [inde solvit], etc. [Fines pro Tauro et Jantaculo, etc.]<sup>1</sup>

F. 136.

Memorandum quod die Lune proxima post festum Sancti Michaelis, Anno 47<sup>o</sup>, Johannes Barber et Thomas Lumbard reddunt computum suum de XVII. *s.* VIII. *d.*, de Collectione pro expensis Clericorum de mercatis tam inter extraneos quam proprios. Inde Computant solvisse Nicholao Hostiler pro expensis eorum IX. *s.* VIII. *d.* ob. Item solvisse Thome Couls [Couks] pro vno pisce vocato Gurnard VI. *d.* Et sic de aliis [etc.]. Summa solucionis XVII. *s.* VII. *d.* ob. Et remanet ob.

fol. 196 b.

48 Edw. 3.  
A.D. 1374.

Gilda mercatoria tenta [ibidem] die Lune proxima post festum Sancti Michaelis [48 Edw. 3].

Electio offic'.

Senescallus. . . . .

<sup>1</sup> The Guildford MS. here gives two entries of fines paid by P. Atwood and Rob. At Mere.

Ballivus.	Will. Kent.
Clericus.	Joh. Semer.
Custodes Aule.	{ Will. Kent, Joh. Barber.

Computus Ballivi. Inter alia solvit Rogero Lombard, eo quod fuit Burgensis, vi. s., etc.

[Memorandum quod T. Lombard Ballivus Reddit Computum . . . ad festum Sancti Michaelis Anno XLVIII<sup>o</sup> per vnum annum, videlicet, de . . . vt de exitibus, proficuis, amerciamentis Curie, Redditibus, forisfactoris, et omnibus aliis receptis ad dictam villam pertinentibus; vnde petit allocari de x. li. solutis domino Regi pro firma ville predictae, et sic de aliis, etc.; et remanent de Claro XIII. s. vi. d.; inde solvit Rogero Lombard, eo quod fuit F. 137. burgensis, vi. s., etc.

Venit Henr. Jop et invenit plegios ad inveniendum Gildam suam vt liber sit, videlicet, Walterum Galapyn, Johannem Wodeland et Johannem Semere, et dabit de fine . . . ad festum pasche proximo futurum, et dabit Ludum Tauri et Jantaculum ad . . .]

Gilda Mercatoria tenta [ibidem] die Lune proxima post festum Sancti Michaelis [49 Edw. 3].

49 Edw. 3.  
A.D. 1275.  
Electio offic'.

Senescallus.	Henr. Collas.
Ballivus.	Rob. Atmere.
Clericus.	Joh. Semer.
Custodes Aule.	{ Joh. Atmere, Joh. Barber.

In computo <sup>1</sup> Ballivi continetur inter alia vt sequitur, videlicet, Item pro moneta Scotie computanda xx. s. Item in omnibus expensis die visus et Curie legalis, etc., de Brongavell Johannes Baw et Rogerus Baw xviii. d., de molendino de East Shalford iiii. d., etc. [cum multis aliis.]

Gilda mercatoria tenta [ibidem] die Lune in festo Sancte Fidis virginis [50 Edw. 3].

50 Edw. 3.  
F. 138.  
A.D. 1276.  
Electio offic'.

Senescallus.	Henr. Collas.
--------------	---------------

<sup>1</sup> This and the following 'computus' of 50 Edw. III are given more fully in the Guildford MS., which, however, does not contain the 'Computus Custodum Aule' of 50 Edw. III.